Dane aktualne na dzien: 08-02-2026 22:41

Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/fanos-ip44-lampka-stolowa-led-2-5w-1800k-108894-antyczny-mosiadz-
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| Fanos IP44 lampka stotowa LED
il 2,5W 1800K 108894 antyczny

mosigdz

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Szerokosé: 180 mm

Gtebokos$¢: 180 mm

Wysokos$¢: 385 mm

Materiat: zelazo, szkto

Kolor wykohczenia: antyczny mosigdz
Kolor przewodu: czarny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 2,5 W LED (modut LED w komplecie)
Temperatura barwowa $wiatta: 1800 K
Barwa Swiatfa: ciepta biata

Stopien IP: 44

Klasa ochrony: IlI

259,00 zt
Dostepny

7-14 dni
108894-MAR
108894
7330024617100

Markslojd
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